Kính gửi:

   - Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông;

   - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;

 - Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận,

huyện, thành phố Thủ Đức.

Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được các Công văn sau:

- Công văn số 350/TB-CBQLGDHCM ngày 01 tháng 11 năm 2022 của Trường

Cán bộ quản lý giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc mở

các khóa bồi dưỡng nghiệp vụ quản lý giáo dục dành cho cán bộ quản lý và giáo viên

mầm non, phổ thông năm 2022 (đính kèm).

- Công văn số 702/CV-BDCBQL ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Học viện Quản

lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc mở lớp Bồi dưỡng Trưởng phòng, Phó

Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo (đính kèm).

- Công văn số 705/CV-HVQLGD ngày 09 tháng 11 năm 2022 của Học viện Quản

lý giáo dục, Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức lớp bồi dưỡng năng lực tư vấn cho

giáo viên phổ thông làm công tác tư vấn cho học sinh (đính kèm).

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học phổ thông;

Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện,

thành phố Thủ Đức triển khai đến cán bộ, công chức, viên chức, người lao động của đơn

vị để tham khảo nội dung chương trình, điều kiện, tiêu chuẩn và các yêu cầu.

Trường hợp có nhu cầu, cán bộ, công chức, viên chức, người lao động tự tham

khảo chi tiết nội dung về thông tin và cách ứng tuyển theo hồ sơ đính kèm (đính kèm

Công văn số 350/TB-CBQLGDHCM, Công văn số 702/CV-BDCBQL, Công văn số

705/CV-HVQLGD).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để Hiệu trưởng, Thủ trưởng các đơn vị, Trưởng

phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện, thành phố Thủ Đức biết và thực hiện./.

Nơi nhận:             GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- Lưu: VT, TCCB (TNga).

        Nguyễn Văn Hiếu

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /SGDĐT-TCCB  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng    năm

V/v thông báo mở các lớp Bồi dưỡng

của Học viện quản lý giáo dục và

Trường Cán bộ quản lý giáo dục

Thành phố Hồ Chí Minh

		2022-11-22T15:58:04+0700

		2022-11-22T18:48:22+0700

		2022-11-24T14:03:24+0700

		2022-11-24T14:52:13+0700

		2022-11-24T14:52:13+0700

		2022-11-24T14:52:13+0700

		2022-11-24T14:52:13+0700

		2022-11-24T14:52:13+0700